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Komunikat z 20 października 2010 r. 

Komunikat dla świadczeniodawców realizujących w 2010 roku umowy w zakresach: rehabilitacji
neurologicznej oraz rehabilitacji kardiologicznej w warunkach stacjonarnych. 
W związku z wejściem w życie z dniem w 1 października 2010 roku Zarządzenia Nr 53/2010/DSOZ
Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2 września 2010 roku w sprawie określenia warunków
zawierania i realizacji umów w rodzaju rehabilitacja lecznicza i wprowadzającego jednorodne grupy
pacjentów w zakresach: rehabilitacja neurologiczna oraz rehabilitacja kardiologiczna w warunkach
stacjonarnych, Lubuski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Zielonej Górze
informuje.
W przypadku hospitalizacji rehabilitacyjnej tzw. „przejściowej”, która rozpoczęła się przykładowo w
dniu 10 września a zakończyła w dniu 20 października, według ustaleń Centrali NFZ będzie rozliczana w
następujący sposób: 

1. Okres od 10 do 30 września będzie rozliczony dotychczasowymi produktami rozliczeniowymi, zgodnie
z Zarządzeniem Nr 56/2009/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 29 października 2009
roku w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju rehabilitacja lecznicza z
późn. zm. 

2. Okres od 1 do 20 października będzie rozliczony „nowymi” produktami rozliczeniowymi (grupami),
natomiast procedury ICD-9 i rozpoznania ICD-10 przekazane w ramach całej hospitalizacji mogą brać
udział w wyznaczeniu grupy JGP. 

Natomiast ocena ciężkości stanu klinicznego pacjenta w oparciu o odpowiednie skale, o których mowa w
załączniku nr 5 do Zarządzenia Nr 53/2010/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2
września 2010 roku w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju rehabilitacja
lecznicza ma dotyczyć stanu pacjenta na dzień 1 października 2010 roku. W przypadku
niezakwalifikowania do żadnej z grup JGP, pacjentów przyjętych przed dniem 1 października należy w
rozliczeniu świadczeń wskazać grupę RNPO1. 

 

Z poważaniem 

 

Monika Giblewska 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

LOW NFZ
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